



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. KOMUNALNYCH

Płock, 13 marca 2019 r.

WOP-I-ZO.0003.79.2019.AK

**Pan
Łukasz Chrobot
Radny Rady Miasta Płocka
w/m**

Dotyczy: interpelacji złożonej między sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 08 stycznia 2019 r.

Szanowny Panie,

W uzupełnieniu do odpowiedzi udzielonej w dniu 21 stycznia 2019 r. pragnę poinformować, iż 26 lutego 2019 r. odbyła się wizja w terenie na skrzyżowaniach wskazanych w Pańskiej interpelacji. Uczestniczyli w niej przedstawiciele Komendy Miejskiej Policji w Płocku (m.in. Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego), Wydziału Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego Urzędu Miasta Płocka, Straży Miejskiej w Płocku oraz Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku. Biorąc pod uwagę stanowiska zajęte przez uczestników wizji, informuję o podjętych rozstrzygnięciach. Zgodnie z punktem 9 załącznika nr 4 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach, lustra drogowe o zwiększonym kącie obserwacji, stosuje się w miejscach, gdzie stojące przy drodze budynki, słupy, drzewa itp. ograniczają widoczność kierującym pojazdami. Wobec powyższego brak jest uzasadnienia do umieszczenia luster na skrzyżowaniach wskazanych w Pańskiej interpelacji. Niemniej jednak na skrzyżowaniach tych zostaną wprowadzone zmiany w organizacji ruchu. W przypadku skrzyżowań ul. Batorego z ul. Słoneczną, ul. Dębowej z ul. Norbertańską i ul. Klonowej z ul. Słoneczną, na wlotach dróg podporządkowanych zostaną umieszczone znaki B-20 „stop” wraz z odpowiednim oznakowaniem poziomym. Natomiast na skrzyżowaniu ul. Bukowej z ul. Słoneczną zmiana będzie polegała na wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego na ul. Bukowej z wjazdem od ul. Słonecznej. Dodatkowo Policja na ul. Norbertańskiej zwiększy ilość kontroli w zakresie przestrzegania zakazu zatrzymywania się, a Miejski Zarząd Dróg w Płocku usunie żywopłot znajdujący się w pasie drogowym ul. Klonowej i ul. Słonecznej, ograniczający widoczność na skrzyżowaniu tych ulic. Oprócz wyżej wymienionych zmian w organizacji ruchu, planowane jest wprowadzenie na ul. Słonecznej rozwiązań mających na celu uspokojenie ruchu i podniesienie jego bezpieczeństwa. W celu określenia miejsc, w których takie rozwiązania są najbardziej pożądane, zwrócono się do Komendy Miejskiej Policji w Płocku o przekazanie statystyk z ostat-

nich 3 lat, dotyczących zdarzeń drogowych na ul. Słonecznej.

Wprowadzenie zmian w organizacji ruchu wymaga opracowania projektu zmiany organizacji ruchu, który po uzyskaniu wymaganych prawem opinii zostanie zatwierdzony i przekazany Miejskiemu Zarządowi Dróg w Płocku do realizacji. Wspomniany projekt został wpisany na listę projektów zmian stałych organizacji ruchu planowanych do wprowadzenia i będzie opracowany w najbliższym możliwym terminie.

Z poważaniem
ZASTĘPCA PREZYDENTA
Miasta Płocka
Piotr Dyškiewicz

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydział Obsługi Rady Miasta,
3. Wydział Organizacyjny,
4. WPT-II – aa.

Sporządził: Jacek Kosiński
Nr tel. (24) 367-08-30